
令和２年７月吉日 

 

                 愛知学院大学不動産会 

会 長  北村 栄治 

担当副会長 近藤隆仁 

愛知学院大学不動産会 

第１０回定時総会並びに懇親会開催のご案内 
 拝啓 、貴社ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろは愛知学院大学不動産会の運営に当たり、

皆様のご支援とご厚情に深く感謝申し上げます。 

この度、通常総会ならびに懇親会を下記要領により開催を予定しております。 

ご多用中とは存じますが、ご参加下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

日 時  令和２年８月２０日（木） 

１９：００～１９：３０ 総会 （１８：４５から受付） 

１９：３０～  懇親会 

場 所  木曽路 錦店 (名古屋市中区錦 3 丁目 20－15 ℡052‐951‐3755) 

             

会 費   ６，０００円     

 

 

                                             

返信先 アップウィッシュ株式会社 近藤 行      ＦＡＸ ０５６４－５８－０９１８ 

 ※愛知学院大学不動産会ホームページからも回答できます(https://www.agu-re.org/) 

 

□ 総会および懇親会に  参加する ・ 遅刻する ・ 参加しない 

                  (  ：  頃)       

□ 二次会に       参加する ・ 参加しない ・ 未定 

□ 令和２年度年会費   総会時に支払う ・ 振込にて支払う 

お名前                    会社名                  

当日の連絡先    －    －        卒業年度  Ｓ・Ｈ     年卒 

※設営の都合上、７月３０日までに返信をお願い申し上げます！ 

愛知学院大学不動産会 総会員数 １０８名！！  

★懇親会で是非良いご縁をおつくり下さい！ 

https://www.agu-re.org/

